
PROTOKÓŁ  Nr I/24
z sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 18 marca 2024 roku

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 niniejszego protokołu.
Uchwały podjęte na sesji stanowią załączniki od nr 2 do nr 7.
Sesja Młodzieżowej Rady Miejskiej odbyła się w sali nr 48 budynku Urzędu Miejskiego 
w Trzebnicy. Początek obrad godz. 8:00. 
Stan radnych – 16, obecnych – 15.
Nieobecny Antoni Różański.
W sesji udział wzięli:  Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima oraz członkowie 
Komisji Wyborczej: Sekretarz Daniel Buczak, Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy 
Mateusz Stanisz, radny Rady Miejskiej w Trzebnicy Mateusz Kempa, pracownik Urzędu 
Miejskiego Magdalena Lipień.
Najstarszy wiekiem radny Damian Melnik na podstawie listy obecności stwierdził quorum
i otworzył I sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy. Przywitał zebranych. 
Następnie przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Wręczenie nowo wybranym młodzieżowym radnym zaświadczeń o wyborze.
4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych młodzieżowych radnych.
5. Wybór prezydium Młodzieżowej Rady – Przewodniczącego, dwóch 

Wiceprzewodniczących, Sekretarza i Skarbnika.
6. Przyjęcie stanowiska w sprawie wyboru kandydata na opiekuna Młodzieżowej 

Rady.
7. Zakończenie obrad.

Ad 3.
Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej przez 
Burmistrza Gminy Trzebnica.
Damian Melnik poprosił o zabranie głosu Mateusza Kempę, który pogratulował radnym 
Młodzieżowej Rady. Następnie radni wyczytywani w kolejności alfabetycznej wychodzili na
środek sali gdzie Burmistrz wraz z radnym Mateuszem Kempą wręczali im zaświadczenia 
o wyborze.
Po rozdaniu zaświadczeń senior oddał głos Burmistrzowi. Burmistrz Marek Długozima 
podziękował osobom, które chciały aby Młodzieżowa Rada powstała. Zaznaczył, że 
inicjatywa wyszła od radnego Mateusza Kempy. Dodał, że zależało mu aby Młodzieżowa 
Rada powstała. Podziękował członkom Komisji Wyborczej. Życzył radnym sukcesów, aby 
się nie poddawali i dążyli do celu.
Ad 4. 
Złożenie ślubowania przez nowo wybranych młodzieżowych radnych.
Najstarszy wiekiem radny przed złożeniem ślubowania poprosił wszystkich o powstanie. 
Następnie  odczytał rotę ślubowania cyt.: „Ślubuję uroczyście obowiązki radnego 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, 
mając na względzie dobro reprezentowanej przeze mnie młodzieży oraz gminy 
Trzebnica”.
Po odczytaniu roty, radni wyczytywani w kolejności alfabetycznej wypowiadali słowa: 
„Ślubuję” lub „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”;
Po złożeniu ślubowania  senior ogłosił 5 minut przerwy.
Po wznowieniu obrad najstarszy wiekiem radny przeszedł do kolejnego punktu.
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Ad 5.
Wybór prezydium Młodzieżowej Rady – Przewodniczącego, dwóch 
Wiceprzewodniczących, Sekretarza i Skarbnika.
Wybór Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy.
Senior Damian Melnik zgłosił kandydaturę radnego Nikodema Mądrego.
Radny  wyraził zgodę na kandydowanie. 
Więcej kandydatur nie było.
Senior poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji Skrutacyjnej.
Zgłoszono kandydatury radnych Mai Hrycaj, Mai Marciniak, Wiktorii Nowak.
Radne  wyraziły zgodę na kandydowanie.
Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej została Wiktoria Nowak.
Senior poprosił Komisję Skrutacyjną o wpisanie nazwiska kandydata na karty do 
głosownia.
Po uzupełnieniu kart członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali karty do głosowania, 
następnie wyczytywani w kolejności alfabetycznej radni  wrzucali swoją kartę do urny.  
Po przeliczeniu głosów Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół
Nr 1/24 Komisji Skrutacyjnej stanowiący załącznik do uchwały. Uzyskując 15 głosów 
Przewodniczącym Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy został Nikodem Mądry.
Damian Melnik powiedział, że uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy została podjęta, następnie poprosił nowo 
wybranego Przewodniczącego Rady o zajęcie miejsca przy stole prezydialnym.
Przewodniczący Nikodem Mądry zajął miejsce, a następnie podziękował za oddanie na 
niego głosów.
Wybór Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej.
Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko Wiceprzewodniczącego. 
Sam zgłosił kandydaturę Damiana Melnika. Radny  wyraził zgodę na kandydowanie.
Więcej kandydatur nie było.
Po uzupełnieniu kart członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali karty do głosowania, 
następnie wyczytywani w kolejności alfabetycznej radni  wrzucali swoją kartę do urny.  
Po przeliczeniu głosów Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Wiktoria Nowak odczytała 
protokół Nr 2/24 Komisji Skrutacyjnej stanowiący załącznik do uchwały. Uzyskując
15 głosów Wiceprzewodniczącym Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy został Damian
Melnik.
Przewodniczący powiedział, że uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy została podjęta.
Wybór Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej.
Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko Wiceprzewodniczącego.
Prowadzący zgłosił kandydaturę Martyny Pop. Radna  wyraziła zgodę na kandydowanie.
Więcej kandydatur nie było.
Po uzupełnieniu kart członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali karty do głosowania, 
następnie wyczytywani w kolejności alfabetycznej radni  wrzucali swoją kartę do urny.  
Po przeliczeniu głosów Maja Hrycaj  odczytała protokół Nr 3/24 Komisji Skrutacyjnej 
stanowiący załącznik do uchwały. Uzyskując 15 głosów Wiceprzewodniczącą 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy została Martyna Pop.
Przewodniczący powiedział, że uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy została podjęta
Wybór Sekretarza Młodzieżowej  Rady Miejskiej.
Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko Sekretarza.
Radna Maja Hrycaj zgłosiła Maję Marciniak. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Zgłosili się również radni: Wiktoria Bujna i Karol Jasiński.
Po uzupełnieniu kart członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali karty do głosowania, 
następnie wyczytywani w kolejności alfabetycznej radni  wrzucali swoją kartę do urny.  
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Po przeliczeniu głosów Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół
Nr 4/24 Komisji Skrutacyjnej stanowiący załącznik do uchwały. Uzyskując
6 głosów Sekretarzem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy została Maja Marciniak. 
Wiktoria Bujna uzyskała 5 głosów, Karol Jasiński uzyskał 4 głosy.
Przewodniczący powiedział, że uchwała w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady
Miejskiej w Trzebnicy została podjęta.
Wybór Skarbnika Młodzieżowej Rady Miejskiej.
Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko Skarbnika.
Prowadzący zgłosił kandydaturę Stanisława Jasińskiego. Radny wyraził zgodę na 
kandydowanie. Zgłosili się również radni: Oliwia Podsada, Nikola Adamczyk, Wiktoria 
Nowak.
Po uzupełnieniu kart członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali karty do głosowania, 
następnie wyczytywani w kolejności alfabetycznej radni wrzucali swoją kartę do urny.  
Po przeliczeniu głosów Przewodnicząca Komisji odczytała protokół Nr 5/24 Komisji 
Skrutacyjnej stanowiący załącznik do uchwały. Uzyskując 6 głosów Skarbnikiem 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy została Wiktoria Nowak. Stanisław Jasiński 
uzyskał 5głosów, Oliwia Podsada uzyskała 2 głosy, Nikola Adamczyk uzyskała 2 głosy.
Przewodniczący powiedział, że uchwała w sprawie wyboru Skarbnika Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Trzebnicy została podjęta.
Ad 6.
Przyjęcie stanowiska w sprawie wyboru kandydata na opiekuna Młodzieżowej Rady.
Przewodniczący Młodzieżowej Rady zgłosił kandydaturę Mateusza Kempy radnego Rady 
Miejskiej w Trzebnicy. Mateusz Kempa wyraził zgodę na kandydowanie. Więcej 
kandydatur nie było.
Głosowanie: „za” – 15, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0.
Uchwała w sprawie wyboru kandydata na opiekuna Młodzieżowej Rady została podjęta.
Mateusz Kempa podziękował za wskazanie jego osoby. Dodał, że jest otwarty na pomysły.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy Mateusz Stanisz powiedział, że wybrany 
kandydat zostanie wpisany do projektu uchwały i  podczas sesji Rady Miejskiej w 
Trzebnicy uchwała będzie procedowana.
Ad 7.
Przewodniczący Młodzieżowej Rady powiedział, że porządek obrad został wyczerpany po 
czym zamknął obrady sesji o godzinie 9:40.

Przewodniczący Młodzieżowej Rady
Miejskiej w Trzebnicy

Nikodem Mądry

Protokół sporządziła:
Adrianna Cendrowska
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